
 
 

UCHWAŁA NR 371/XXVII/2020 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Gorlice w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje  dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Gorlice w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie  
Miasta Gorlice oraz wysokość cen za te usługi: 

1) podstawienie na okres  do 3 dni pojemnika otwartego na odpady wielkogabarytowe lub odpady budowlane 
i rozbiórkowe oraz przetransportowanie pojemnika wraz z odpadami do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych - 432,00 zł, 

2) zagospodarowanie 1 kg odpadów odpady budowlanych i rozbiórkowych - 0,4536 zł, 

3) zagospodarowanie 1 kg odpadów wielkogabarytowych - 0,8640 zł, 

4) zagospodarowanie 1 kg zużytych opon - 0,8640  zł. 

2. Ceny, podane w ust.1 są cenami brutto, zawierającymi w sobie podatek od towarów i usług (VAT). 

3. Usługi zagospodarowania odpadów, wymienione w ust. 1 pkt 2-4, obejmują zagospodarowanie odpadów 
wymienionych rodzajów w ilościach powyżej limitów ustalonych obowiązującą Uchwałą Rady Miasta Gorlice 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Gorlice i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Sposób świadczenia usług, o których mowa w § 1 ust. 1, jest następujący: 

1) zgłoszenie zamówienia usługi, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, dokonywane jest pisemnie lub pocztą 
elektroniczną do Urzędu Miejskiego w Gorlicach, w terminie co najmniej 3 dni robocze wcześniej, niż 
planowany dzień podstawienia pojemnika; po dokonaniu podstawienia  pojemnika i umieszczeniu w nim przez 
właściciela nieruchomości odpadów, właściciel nieruchomości zgłasza  telefonicznie do Urzędu Miejskiego 
w Gorlicach w terminie do 3 dni roboczych gotowość odebrania pojemnika; pojemnik po umieszczeniu w nim 
odpadów jest transportowany do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) przez przedsiębiorcę, 
który ma zawartą umowę z Miastem Gorlice na świadczenie takiej usługi; odpady zgromadzone w pojemniku 
są przyjmowane w PSZOK – w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - w ilości, która 
nie przekracza limitów ustalonych w uchwale, o której mowa w § 1 ust. 3, a w ilości ponad ustalone  limity – 
za odpłatnością, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 8603



2) zgłoszenie zamówienia usług, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-4, dokonywane jest pisemnie lub pocztą 
elektroniczną, do Urzędu Miejskiego w Gorlicach lub do przedsiębiorcy prowadzącego PSZOK, który 
prowadzi ten punkt na podstawie umowy z Miastem Gorlice najpóźniej przed momentem przyjęcia 
odpadów w PSZOK; odpady przyjmowane są w PSZOK i ważone (zużyte opony dostarcza się 
bezpośrednio do PSZOK, natomiast odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady wielkogabarytowe 
dostarcza się bezpośrednio do PSZOK lub przetransportowywane są one w pojemniku w ramach usługi § 
1 ust. pkt 1; masa odpadów ponad limity określone dla każdego rodzaju odpadów (do których odbierane są 
one bezpłatnie) podlega opłacie według stawek, określonych w § 1 ust. 1 pkt 2-4 niniejszej uchwały). 

3) Miasto Gorlice wystawia faktury na należności wynikające z zamówionych usług, o których mowa 
w niniejszej uchwale, z 14 dniowym terminem płatności; płatność następuje w kasie Urzędu Miejskiego 
w Gorlicach lub na wskazany w fakturze rachunek bankowy. 

4) druki stosowane przy zamawianiu usług, a także numery telefonów oraz adresy poczty elektronicznej dla 
dokonywania czynności, o których mowa w niniejszym paragrafie, dostępne będą na stronach 
internetowych  Urzędu Miejskiego w Gorlicach oraz przedsiębiorcy prowadzącego PSZOK. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8603


		2020-12-28T15:19:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




